
Číslo

č. post S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 Č. Min. Důvod Od Do

2 G 20 19 25 5/5 2 20 19 25 23 8 24 2 SEK 07:38 09:38

1 G 14 29 16 5/5 2 14 29 16 22 17 18 2 ZDRC 09:22 11:22

24 O 25 16 - 5/4 2 25 16 24 8 20 - 25 2 SEK 25:25 27:25

16 O 24 13 - 4/4 2 24 13 16 5 - - 18 2 HRUB 26:12 28:12

22 O 29 13 5 5/4 2 29 13 5 22 10 - 18 2 HRUB 28:12 30:12

18 O 29 22 - 5/4 2 29 22 18 10 5 - 8 2 DRZP 31:33 33:33

19 O 10 2 KROS 35:09 37:09

23 O 20 2 HAK 48:34 50:34

4 O 13 2 ZHK 49:30 51:30

7 O 13 10 ZHK 51:30 60:00

5 Ú 19 2 HAK 56:30 58:30

13 C Ú

10 Ú

20 Ú

25 Ú

8 Ú

29 Ú

14 Ú

17 Ú

9 Ú

28 Ú

21 Ú

č. post S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 Č. Min. Důvod Od Do

1 G 15 - - 5/5 2 22 10 13 5 29 22 2 SEK 17:28 19:28

2 G 18 3 - 5/5 2 19 23 21 28 9 4 2 KROS 20:13 22:12

3 O 25 2 HRUB 26:12 28:12

4 O 25 2 NESP 28:12 30:12

7 O 9 2 KROS 38:18 39:25

8 O 17 2 NBR 43:59 45:59

13 O 22 2 NAP 50:56 51:59

16 O 18 2 DRZP 56:12 58:12

17 O

24 O

5 Ú

9 Ú

10 Ú

11 Ú

12 Ú

14 Ú

15 Ú

18 Ú

19 Ú

20 Ú

22 Ú

25 Ú

OB Čas BA BB

1 00:00 2 1

5 02:33 2 2

60:00 - -

ZÁPIS  O  UTKÁNÍ Český svaz ledního hokeje z.s.

Soutěž Regionální pohár Místo ČEZ Stadion Kladno Datum 20.8.2015 Začátek 18:00 Diváků 760 -

Domácí tým (A) RYTÍŘI KLADNO BRANKY            (pozitivní B  /  negativní  A) Tresty

Příjmení, jméno          C/A Č..registrace Čas Čas

CIKÁNEK Lukáš 01:33 07:38

MENSATOR Lukáš 15:07 09:22

22:12 25:25NASH Brendon

26:25 26:12

RŮŽIČKA David 39:25 26:12

REPE Jurij

GUTWALD Michal 51:59 31:33

POSMYK Marek 35:09

48:34

KEHAR Martin 49:30

49:30

56:30

STACH David

REDLICH Tomáš

MIURA Juki

Vedoucí týmu (příjmení,jméno) Vedoucí týmu – podpis Trenér (příjmení, jméno, licence) Trenér – podpis

BLAŽEK Václav LIDICKÝ Jindřich, A

Hostující tým (B) HC DUKLA JIHLAVA BRANKY            (pozitivní B  /  negativní  A) Tresty

Příjmení, jméno          C/A Č..registrace Čas Čas

HONZÍK David 46:13 17:28

BROŽ Jan 52:54 20:13

ZADRAŽIL Vojtěch 26:12

ŠTEBIH Miha 26:12

DOBROVOLNÝ Jiří 38:18

ŠIMEK Denis 43:59

KVAPIL Tomáš 50:56

DUNDÁČEK Filip 56:12

ŠAFÁŘ Ondřej

HOŘAVA Petr

MELENOVSKÝ Martin

DIVIŠ Richard

JÍCHA Lukáš

PROKŠ Marek

BŘEZINA David

MALEC Ondřej

FLEK Jakub

SKOŘEPA Josef

DŮRAS Michal

ANDĚL Lukáš

HARKABUS Tomáš

ALEXEJEV Alexej

Vedoucí týmu (příjmení,jméno) Vedoucí týmu – podpis Trenér (příjmení, jméno, licence) Trenér – podpis

ZEMAN Karel VLK Petr, A

Souhrn utkání Evidence brankářů Střídání brankářů

Třetina
Branky 

A:B

Střely 

A:B

Tresty 

A:B

Využití 

A:B

Oslabení 

A:B
ZBA1 ZBA2 ZNBA ZBB1 ZBB2 ZNBB BA Min OB BB Min

1 2:0 4:2 0:0 0:0 8 2 60:00 2 1 02:33

2 3:0 10:8 2:0 0:0 9 2 57:27

3 1:2 16:6 1:0 0:0

P

11

18:00

Začátek utkání Konec utkání

SN

KŘEPELKA Petr

20:05

CELKEM 6:2 30:16 3:0 0:0 28

RUDOVSKÝ Jan

BÍLEK Vítezslav

HORNA Tomáš

ČURDA Martin

SKUHRAVÝ Václav

KRUŽÍK Daniel

LUKÁČ Michal

KOLÁŘÍK Václav

ZAJÍC Josef

OČ A: OČ B:

MACHAČ Patrik


